様式第3号(第8条関係)

一般事業主行動計画策定支援事業完了実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　勝山市長　様

申請者　　住　　所

　　　　　　　　 事業所名

代表者名

連 絡 先

　　  年　　月　　日付け勝　　　　第　　　号で交付決定のあった　　　　年度一般事業主行動計画策定支援事業が完了したので、一般事業主行動計画策定支援事業助成金交付要綱第8条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．交付決定額及び精算額

交付決定額　　金　　　　　　　円

精　算　額　　金　　　　　　　円

２．対象経費　　　　一般事業主行動計画　　　策定　　　変更

（いずれかに〇印）

３．作成依頼先　　　住所

　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　連絡先

４．作成期間　　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

５．添付書類

　（１）一般事業主行動計画
　（２）領収書
　（３）管轄労働局に届出をしたことが分かるもの
　（４）一般事業主行動計画を公表したことが分かるもの